Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com a

Sociedade de Proteção à Maternidade e a Infância de Camapuã,

objetivando repasse de recursos financeiros para auxiliar nos débitos

vencidos e vincendos.

Art. 2°..  O valor do presente convênio será de R$120.000,00 (cento e

vinte mil reais), em seis parcelas iguais e sucessivas de

R$20.000,00(vinte mil reais), para os meses de julho a dezembro de 2014.

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.